
Porcelain Perfumery ApS

CVR-nr.: 40167730

Klareboderne 10 1
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2024

Stine Hoff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Porcelain Perfumery ApS
Klareboderne 10 1
1115 København K
e-mailadresse: hello@porcelainperfumery.com
CVR-nr.: 40167730
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med fremstilling og salg af parfumer og beslægtede produkter samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 508 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en investering på 2 mio. kr. i 2024 som sikrer kapitalberedskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.892	-164.159
Personaleomkostninger	1	-509.936	-481.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.075	-8.643
Resultat af ordinær primær drift		-508.119	-653.862
Andre finansielle indtægter		275	0
Øvrige finansielle omkostninger		-254	-2.800
Ordinært resultat før skat		-508.098	-656.662
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-508.098	-656.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-508.098	-656.662
I alt		-508.098	-656.662

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.075
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.075
Deposita		63.750	63.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.750	63.750
Anlægsaktiver i alt		63.750	67.825
Fremstillede varer og handelsvarer		130.655	120.495
Varebeholdninger i alt		130.655	120.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.559	35.625
Tilgodehavender i alt		9.559	35.625
Likvide beholdninger		458.096	392.538
Omsætningsaktiver i alt		598.310	548.658
AKTIVER I ALT		662.060	616.483

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		102.093	102.092
Overført resultat		202.151	174.973
Egenkapital i alt		304.244	277.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.291	13.655
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		278.762	278.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.629	46.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259	259
Deposita		31.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.816	339.418
Gældsforpligtelser i alt		357.816	339.418
PASSIVER I ALT		662.060	616.483

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	478.943	457.822
Pensionsbidrag	6.816	6.532
Andre omkostninger til social sikring	9.630	4.752
Øvrige personaleomkostninger	14.547	11.954
	509.936	481.060

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret